
СПИСОК НА СТУДЕНТИ ЗА ИНДИВИДУАЛНА МЕТОДСКА ПРАКСА НА ПРЕДМЕТОТ ДИДАКТИКА НА ФИЗИЧКО 
ОБРАЗОВАНИЕ  И СПОРТ СО МЕНТОРИ И МЕНТОРСКИ УЧИЛИШТА 

 

Р.б. Име Презиме Училиште Општина Индекс Име Презиме 

1 Слободан Стаматовски Кочо Рацин Центар 5537 Никола Пашоски 

2 Горан Ѓорѓиевски Кочо Рацин Центар 5650 Кристијан Вељаноски 

3 Драган   Коле Неделковски Центар 5662 Драгана Колевска 

4 Јасмина Неделковска Песталоци Центар 5679 Лилјана Хаџи-Лега 

5 Драгослав Марина Песталоци Центар 5655 Драган Којчески 

6 Златко Павловски II Октомври Центар 5692 Димитар Бошевски 

7 Коста  Стојановски II Октомври Центар 5718 Зоран Бошески 

8 Анета Гочев Димитар Миладинов Центар 5642 Бобан Ѓорѓиески 

9 Татјана Илиевска Димитар Миладинов Центар 5703 Валмир Ваитовски 

10 Александар Аргировски Петар Поп  Арсов Карпош 5712 Методиј Тасевски 

11 Гоце Дукоски Петар Поп  Арсов Карпош 5690 Александар Жупан 

12 Борко Божиновски Димо Хаџи Димов Карпош 5513 Теодора Младеновска 

13 Марјан Угриновски Јан Амос Коменски Карпош 5645 Дарко Јаковлески 

14 Оливера Даневска Вера Циривири Карпош 5678 Лазар Толев 

15 Анка Трајкова Вера Циривири Карпош 5708 Влатко Пецов 

16 Благоја  Кечовски Кузман Шапкарев Кисела Вода 5688 Даниел Тренески 

17 Ирена  Рајкаловска Климент Охридски Кисела Вода 5665 Стефан Пецевски 

18 Игор Зафировски Круме Кепевски Кисела Вода 5739 Николче Неделкоски 

19 Александар  Милоевиќ Круме Кепевски Кисела Вода 5685 Виктор Богдановски 

20 Мартин Мартиновски Партение Зоогравски Кисела Вода 5681 Наум Ристески 

21 Снежана  Мачавелска Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода 5646 Иван Јанев 

22 Пере   Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода 5648 Бојан Диков 

23 Зорица   Кузман Јосивовски-Питу Кисела Вода 5732 Емир Исовски 

24 Ѓоко   Кузман Јосивовски-Питу Кисела Вода 5659 Мартина Јездиќ 

25 Даниела  Маневска Љубен Лапе Аеродром 5706 Виктор Дојчиновски 

26 Бранко  Митиќ Љубен Лапе Аеродром 5684 Никола Петковски 

27 Дејан  Стојанов Блаже Коневски Аеродром 5669 Анастасија Топалоска 



28     Наум Наумовски Борче   5647 Арсовски Марко 

29     Лирија Чаир 5644 Бесарт Белули 

30     Хасан Приштина   5693 Енес Смаилагич 

31 Митрички   11 Октоври Куманово 5667 Јелена Алексиќ 

32 Светла  Стојановска Магдалена Антова Куманово 5652 Магдалена Ѓорѓевиќ 

33 Југослав  Спасиќ Браќа Миладиновци Куманово 5658 Марија Митиќ 

 
 

ВАЖНО: Студентите кои немат подигнатo официјални писма за обраќање до училиштата, 
задолжително да ги подигнат иститите лично кај продеканот за настава проф. д-р Милан 
Намовски во периодот од  11 до  13  Декември 2017 год.  

 

 

Предметни наставници: 
 

Проф. д-р Илија Клинчаров, 
 

Доц. д-р Серјожа Гонтарве 
 

 
 

 


